关于职务科技成果转化现金奖励信息的公示
石家庄铁道大学1项专利已完成转化，现将转化现金奖励信息予以公示，公示信息如下:
	科技成果基本情况

	科技成果名称
	科技成果类型
	发证部门
	科技成果证书编号

	中华人民共和国国家知识产权局

	科技成果转化信息

	转化方式
	□转让 □ 许可
	技术合同
项目名称

	技术合同登记机构

	技术合同编号

	取得转化收入金额

	取得转化
收入时间

	现金奖励信息

	现金奖励总额

	现金奖励
发放时间

	奖励人员信息

	姓名
	岗位职务
	贡献情况
	现金奖励金额

	公示期限： 年 月 日 至 年 月 日

[bookmark: _GoBack]期间，如对以上奖励分配有不同意见，请以书面或者电子邮件形式向学院、技转中心反映。
二级学院名称：土木工程学院
电话：
邮箱：
技术转移中心
电话：87939706
邮箱：jzzx@stdu.edu.cn